



general10@ukonline.co.uk

کارگران اتحاد!

فراخوان کارگران ایران خودرو و کارگران نساجی سندج

حسین مرادیگی

اخراج و بیکارسازی و کارگران نیز نشان داده فشار فقر و فلاکت ناشی از بیکاری از طرفی و عدم دریافت حقوق و مزایای کاری از طرفی دیگر رمقی برای کارگر و خانواده کارگر باقی نگذاشته است. این یک حقیقت است. بیرون کشیدن حق کارگر از جیب آخوند انگل و مفتخور بویژه وقتی کارگر زیر سرنیزه و در چنبره ارگانهای ضد کارگری رژیم از قبیل خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار قرار دارد، واقعا کار ساده ای نیست، فشار همه جانبه و متحد و هماهنگی را از کارگران می طلبد. وگرنه جمهوری اسلامی همانطور که تجربه روزانه خود

و کارگران نیز نشان داده است از پس کارگر پراکنده و متفرق برمیاید. کارگر باید تشکل خود را داشته باشد و از آنهم مهمتر در حزب سیاسی خود متشکل شود. اینها ابزارهای موثر طبقه کارگر در تقابل با دولت و سرمایه دارانند. این دو، جای همدیگر را نمیگیرند، بلکه همدیگر را تکمیل میکنند و راه را برای گسترش مبارزه اقتصادی و سیاسی طبقه کارگر هموار میکنند. دولت و سرمایه داران از کارگر متشکل و متحد حساب میبرند، این به قدمت خود تقابل کار و سرمایه است. نگاهی به اعتراضات

کارگری که در چند ماه اخیر و بویژه در چند ماه اخیر شدت گرفته اند، این واقعیت را برجسته تر میکند. همگام با اخراج و بیکارسازی و خودداری جمهوری اسلامی و کارفرمایان از پرداخت حقوق معوقه کارگران و فشار حکومت اسلامی برای تحمیل استخدام موقت ("کارگر موقتی") به کارگران، اعتراض و تجمع کارگری نیز هست، وسیع هم هست، اما هنوز کارگران از آنچنان وحدت و همبستگی برخوردار نیستند که یورش جمهوری

صفحه ۳



fateh_sh@yahoo.com

جامعه و حزب کمونیست کارگری عراق در آستانه یک تحول تاریخی

سخنرانی فاتح شیخ در پلنوم ۱۵ کمیته مرکزی

حزب کمونیست کارگری عراق

رفقای عزیزم! ابراز کنم.

حزب آن در ایران و عراق بوده است. لحظه حساس تاریخی از این نظر که ما این بحران را با ایستادگی و اتحاد و استحکام پشت سر گذاشته ایم، از آن عبور کرده ایم و به رغم هر میزان لطمات و مشقات، اکنون رهبری دو حزب، دور جدیدی از فعالیت حزبی و حیات سیاسی خود را شروع کرده است.

صفحه ۲

اجازه دهید گرمترین لحظه حساس تاریخی از این نظر که هر دو حزب ما درودهای رفیق کورش مدرس لیدر حزب کمونیست کارگری ایران - متاسفانه به یک شکاف بارز و نهایتا به یک جدائی سیاسی حزبمان را به شما تقدیم کنم. دوست دارم احساس مسرت قلبی ام را از اینکه در این لحظه حساس تاریخی از حیات سیاسی جنبش کمونیسم کارگری، در اینجا در میان شما رفقای عزیزم هستم

جمعه ها منتشر میشود



مجله کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۱ دی ۱۳۸۳ - ۳۱ دسامبر ۲۰۰۴

www.hekmatist.com

سر دبیر: اعظم کمگویان



azam_kamguyan@yahoo.com

قهر خشن و آگاهانه سرمایه مقصر است درباره زلزله در اقیانوس هند

گفته می شود که شمار قربانیان زلزله در اقیانوس هند و خیزش امواج ناشی از آن که چندین کشور آندونزی تایلند و سریلانکا و هند را در بر گرفت ممکن است به بالاتر از صد هزار نفر برسد. آمار تاکنونی این فاجعه نزدیک به هشتاد هزار نفر است.

تعداد بمراتب بیشتری ناپدید و زخمی و بی خانمان شده اند. قربانیان و بازماندگان اکثرا مردم فقیر و محروم بوده اند. این فاجعه در سریلانکا بیش از یک میلیون بی خانمان برجای گذاشته است، تقریبا آب و غذایی برای توزیع در

بقیه در صفحه ۲



مجله "ماری کلا" یکی از جوایز زن سال ۲۰۰۴ را به ینار محمد داد.

صفحه ۴

دیدار هیات حزب کمونیست کارگری عراق و سازمان آزادی زن عراق از ژاپن

سازمان آزادی زن عراق کنگره زنان و قانون اساسی را در بغداد برگزار کرد

صفحه ۴

نشریه تئوریک سیاسی "حکمت" منتشر شد!

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

و بزودی بفراموشی سپرده می شوند.

اگر برای این نظام صرف می کرد این جانها و این زندگیهای انسانی تلف نمی شدند. راه حل‌هایی مانند بکار بردن وسایل هشدار دهنده امواج زلزله در دریا و اقیانوس. خانه‌های ساخته شده با مصالح مناسب و تخلیه مناطق زلزله خیز از جمعیت انسانی و انواع تکنیک‌هایی که می تواند ابعاد قهر طبیعت را به حداقل برساند بدلیل قهر آگاهانه و بیرحمانه سرمایه داری در پیش گرفته نمی‌شوند. در منطق این نظام نجات جان انسانها سودآور نیست.

این نظام کریه و نفرین شده بدون انکار و پا گذاشتن بر روی اولیبه ترین نیازهای انسانها و از جمله انکار ایمنی و حق حیات مردم نمی تواند تعادل خود را حفظ کند و به حیاتش ادامه دهد.

مردم می کوشند بر این فجایع غلبه کنند و زندگی را دوباره شروع کنند و ادامه دهند. عرق نوعدوستی و بیداری وجدانها و همبستگی انسانی مکانیزم‌هایی است که مردم برای دفاع از خود در مقابل بیرحمی طبیعت و خشونت نظام حاکم در پیش می گیرند. اما راه خلاصی از بی دفاعی در مقابل فجایع طبیعی و قهر کور طبیعت رهایی از چنگال قهر خشن و آگاهانه نظام سرمایه داری است. نظامی جنایتکار که ماشین کشتار سالانه دهها هزار انسان بیگناه فقط و صرفا بدلیل زلزله در این گوشه و آن نقطه دنیاست. چقدر می توان و می شود این وضعیت را تحمل کرد؟

مدتهاست که انسانیت شایسته و منتظر و مستحق سوسیالیسم است. نظامی که اساس آن انسان است.

میان مردم وجود ندارد. در برخی از مناطق اندونزی که بیش از همه کشورها در سونامی قربانی داده، قربانیان در گورهای جمعی به خاک سپرده می شوند. چهره های مستاصل بازماندگان قربانیان بیگناه و بی دفاع این واقعه قهرآمیز طبیعت وجدان انسانی را آزرده می کند. کسانی که کودکان شیرین خود و عزیزترین گسانشان را از دست داده اند می گریند و نمی دانند به کجا رو کنند.

این مصیبتی است که هر سال در نقطه ای از دنیا و با حداقل چند ده هزار

کشته و صدها هزار بی خانمان وقوع می یابد. در شش سال گذشته نزدیک به دویست هزار نفر قربانی زلزله شده اند و میلیونها نفر بی خانمان و مجروح و آواره. چه باید کرد؟ آیا نمیتوان جلو این ترازدهای انسانی را گرفت و مانع کشته شدن آدمهای بیگناه شد؟

در دنیای سرمایه داری فجایع طبیعی هم مهر یک نظام ضد انسانی و منفعت پرست را بر خود دارند. اگر منفعت این نظام ایجاب می کرد پیشگیریهای فوق علمی و تکنولوژیکی را فراهم می کرد. وزیر علوم و تکنولوژی هند پس از وقوع این مصیبت گفت اگر هند تجهیزات هشدار دهنده سونامی را قبلا نصب کرده بود می توانست زودتر به ساکنان مناطق ساحلی هشدار بدهد و جان هزاران نفر را نجات دهد. کارشناسان می گویند که با کاربرد سیستم های هشدار دهنده براحتی و از مدتها قبل می توانستند این مصیبت را خنثی کنند. اینها حرفهایی است که معمولا در گرم‌گرم بدبختی و بلا طرح شده

سخنرانی فاتح شیخ

داریم خود را خیلی جدی تر از پیش برای ایفای نقش رهبری در جامعه آماده میکنیم، داریم نشست های حزبی مان را در سطوح مختلف رهبری و عرصه های گوناگون کار و فعالیتمان برگزار میکنیم، در یک کلام داریم بعنوان حزب سیاسی، حزب سیاسی کمونیستی مدعی قدرت، به خود هیات و فورمت جدید می‌دهیم.

لحظه حساس تاریخی همچنین از این نظر که فکر میکنم احساس همه ما به ما میگوید که صفحه نوری از رابطه دو حزبمان دارد ورق میخورد، دوره جدیدی دارد به رویمان باز میشود؛ دوره ای که با یک سکوی همتراز و همجهت، دست در دست هم با اتحاد و انسجام فکری و سیاسی محکم، داریم سرنوشتمان را در دل یک دوره حساس و مهم فعالیت سیاسی مان در ایران و عراق، محکمتر از پیش به هم گره میزنیم.

و بالاخره لحظه حساس تاریخی از زاویه دنیای بیرون از ما، از این زاویه که مسائل حاد جدی سرنوشت ساز در جغرافیای ایران و عراق و در دل اوضاع بسیار حساس جهان و منطقه جریان دارد، که جنبش ما و هر دو حزب ما را به ایفای نقش سیاسی و اجتماعی فعال و تاریخیساز فرا میخواند؛ واقعیات تلخ و دشوار تحمیل شده بر زندگی انسانها و نیاز مبرم جامعه به غلبه بر آنها، به نفعی آنها، در هر دو حوزه فعالیت مان، در کل منطقه و در کل جهان، با بانگ بلند به ما نهیب میزند که باید سریع بنجیبیم و کاری بکنیم؛

چون امروز آن جریانی و آن پرچمی که بخواهد و بتواند در برابر این وضعیت سیاه بایستد، نیروی اعتراض مردم را به میدان بیاورد، اوضاع را از چنگ توحش افساربریده استثمارگران و آدمکشان خارج کند و به سوی منفعت صاحبان واقعی جامعه بچرخاند، همین جریان و پرچم کمونیسم کارگری و دو حزب آن است.

رفقای عزیز!

بحران اخیر جنبش کمونیسم کارگری و موضع اصولی و تاریخی رهبری و بدنه کادری حکمک در قبال آن را، باید عمیقا فهمید و هضم کرد. این موضع تنها دفاع ساده از خط حکمتی در قالب حمایت از حزب جدید حکمتیست نبود، در حقیقت دفاع از مهمترین دستاورد کمونیسم کارگری و خط حکمتی یعنی حزب و اصول حزبیت و اهمیت پی بروبرگرد و بی بدیل آن در مسیر کسب قدرت سیاسی بود. حساسیت درست و بجا و غیرقابل صرفنظری در برابر انحلال طلبی رسمی و علنی گرایش چپ سنتی بود.

اگر اولویت درجه اول جنبش کمونیسم کارگری، حزبیت یافتن آنست، و اگر تقویت و حفاظت از حزب همچون حفاظت از مردمک چشم و همچون حفاظت از بچه خود و عزیزترین عزیزان خود ضروری است، که بطور قطع هست، پس موضع حزبمان در عراق، در قبال بحران اخیر، موضعی اصولی، تاریخی و مطلقا حیاتی و ضروری در دفاع از حزبیت کمونیسم کارگری و برای حیاتی بودن آن برای پیشبرد مبارزه پیچیده ایست که کمونیسم کارگری در شرایط دشوار و حساس و سرنوشت ساز کنونی با آن روبروست.

رفتار شدیداً نامسئولانه این گرایش در قبال اصول و موازین حزبی و در قبال هر دو حزبی که بدون شک میتوانیم عزیزترین دستاورد دو دهه تلاش کمونیستی منصور حکمت به حساب بیاوریم، بارزترین سند اثبات فاصله گرفتن از، و نهایتاً پشت کردن آنها به خط منصور حکمت است.

اگر مضمون سیاسی دو سال جدل و اختلاف در رهبری حزب کمونیست کارگری به رابطه حزب و قدرت سیاسی، به شانه خالی کردن این گرایش از وظیفه اصلی و اساسی تحکیم و تعریف روشن رابطه حزب با قدرت در هر شرایطی و بویژه تامین ملزومات خیز برداشتن نهایی بسوی قدرت سیاسی از کانال قیام کمونیستی بر میگردد، اگر خط نمایندندگان این گرایش، چنانکه هر روز روشن تر از روز قبل نشان میدهد، یک موضع پاسیو انتظار همراه با تکرار مکرر شعارهای بیروح و بی محتوا و خواب آور در خصوص "انقلاب" است، در همان حال، نحوه برخوردشان به آن اختلافات، به شیوه پیشبرد و راهگشایی و چاره جویی اختلافات و بخصوص نحوه برخوردشان به خود حزب، پشت پا زدن آشکاری بود به عنصر فعاله و سوبژکتیو هر انقلاب، هر تحول و تلاطم انقلابی و هر فعل و انفعال سیاسی جامعه، و لطمه بزرگی بود به حزبی که میرفت تا جواب رسا و قابل اتکایی به معضل رهبری در جنبش توده ای برای سرنگونی جمهوری اسلامی بدهد.

شانه بالا انداختن حمید تقوایی در قبال نشست روتین و اعلام شده بالاترین ارگان رهبری حزب، پلینوم کمیته

به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!

بقیه از صفحه ۱

اسلامی و کارفرمایان را به معیشت خود عقب برانند. در حالیکه شرایط و اوضاع و احوال کنونی در ایران حاکی از آن است که کارگر متحد در ایران میتواند جمهوری اسلامی را بسمت یک فروپاشی کامل سوق دهد. برای بیرون آمدن از این وضعیت، راهی جز اتحاد و همبستگی کارگران نیست، جمهوری اسلامی و کارفرمایان را تنها از این طریق میتوان تحت فشار قرار داد و حق و حقوق خود را از جیب آنان در آورد. متوسل شدن به این یا آن تشکل ضد کارگری رژیم اسلامی، نامه نوشتن به این یا آن مقام جنایتکار رژیم، کارگران را بیشتر سرمیدواند. کارگران باید متحد شوند، باید سازمان یابند و این قبل از هر چیز دست رهبران و فعالین کارگری را می بوسد که باید دستشان را دست همدیگر بگذارند، کارگران را متحد و اعتراضات خود را هماهنگ کنند. پشتیبانی و حمایت دسته جمعی کارگران دائمی ایران خودرو از کارگران "موقتی" و اعلام رو به بیرون آن، الگویی است از این شرایط، فراخوانی است که

کارگران ایران خودرو در این شرایط جلو کارگران ایران و جلو جامعه گرفته اند. اتحاد کارگر دائمی و "موقت" به بیان دیگر فراخوانی است برای اتحاد کارگر شاغل و بیکار، فراخوانی است برای اتحاد کارگران صنایع کلیدی با کارگران دیگر مراکز تولید و کار، برای احقاق حقوق خود از جیب دولت اسلامی و کارفرمایان و سد کردن یورش جمهوری اسلامی به معیشت دیگر بخشهای کارگری. در سنج نیز کارگران نساجی این شهر برای جلوگیری از اخراج تعدادی از رفقای کارگر خود و همچنین حفظ امنیت شغلی خود این دومین بار است که وارد اعتصاب میشوند. کارگران نساجی سنج با توسل به اتحاد و همبستگی خود میخواهند جمهوری اسلامی و کارفرما را از یورش به نان روزانه خود و هم سنگران خود، عقب برانند. جمهوری اسلامی برای به شکست کشاندن این اتحاد کارگری هم اکنون سخت در تلاش است و فشار زیادی را روی این کارگران گذاشته است. در مورد کارگران ایران خودرو به سرکوب و ضرب و شتم کارگران متوسل شده است و دستگاه حراست اسلامی تاکنون ۷

نفر از کارگران ایران خودرو را اخراج کرده است! کارگران نساجی سنج نیز بشدت تحت فشارند، رژیم و کارفرما و ارگانهای رژیم در شهر سنج در مورد اعتراض کارگران نساجی سکوت کرده اند، اجازه نمیدهند خبر اعتراض این کارگران به بیرون درز کند، ضمن اینکه از گسترش حمایت دیگر کارگران و مردم شهر سنج از این کارگران، نیز در هراسند. کارگران ایران

خودرو و کارگران نساجی سنج را نباید تنها گذاشت، باید بیشترین حمایت کارگری و مردمی را چه در داخل و چه در خارج ایران برای این کارگران جلب کرد. جز این راهی نیست، باید اعتراضات را یکی کرد، باید متحد و هماهنگ عمل کرد. برای این کار باید رفت سراغ رهبران و فعالین دیگر مراکز کار و حمایت آنان را از اعتصاب و اعتراض دیگر بخشهای کارگری جلب کرد. باید در هر شهر و مرکز کار، تهران، سنج، اصفهان، اهواز، کرج، گیلان، مازندران، و... وقتی اعتراض و اعتصاب کارگری روی بزند، باید سراغ دیگر کارگران دست به اعتصاب کارگران را گرفت، باید

رفت سراغ دیگر مردم سرنگونی طلب و آزادیخواه و از آنان خواست به هر ترتیب که میتوانند از اعتصاب و اعتراض کارگران در مقابل یورش جمهوری اسلامی و کارفرمایان حمایت و پشتیبانی کنند. کارگران نیز متقابلاً باید بهر شکل که مناسب میدانند از مبارزه اعتراضی مردم شهرها علیه جمهوری اسلامی پشتیبانی و حمایت کنند. از پس جمهوری اسلامی و کارفرمایان براحتمی برمیایم، بشرطی که هماهنگ و متحد عمل کنیم، بشرطی که مبارزه و اعتراض خود را یکی کنیم، بشرطی که کارگران مبارزه و اعتراض خود را به میان شهرها ببرند و مبارزه و اعتراض خود را به مردم معترض به جمهوری اسلامی گره بزنند. ادامه وضعیت فعلی را به هیچ وجه نباید اجازه داد، ستم و استثمار بی حد و مرز انگلهای اسلامی و کارفرمایان را پایانی نیست. باید به این وضع خاتمه داد. بویژه شرایط و اوضاع و احوال سیاسی کنونی خود چنین امکانی را فراهم کرده است. تناسب قوا اکنون به نفع مردم و به ضرر جمهوری

"فوق العاده" خودشان پیچیده است. رونوشت به راستی مطابق اصل است! باید پرسید این بود حاصل کنگره کذایی تقوایی برای چپ و کمونیسم و طبقه کارگر و جنبش شورایی در عراق؟ این بود آلترناتیو حمید تقوایی برای جنبش کمونیسم کارگری در عراق که همین امروز در پیچیده ترین و دشوارترین اشکال مبارزه کمونیستی در شرایط سناریوی سیاه علیه مقتدرترین دولت ارتجاعی جهان و مرتجعترین جنبش دست راستی منطقه یعنی اسلام سیاسی درگیر

عراق به این حزب شده است. شیوه سنجش احزاب نه بر اساس موقعیت اجتماعی و پراستیکی شان بلکه بر مبنای "موضع" شان در برخورد به فرقه خود که توسط چپ سنتی ایران و عراق در قبال حزب کمونیست کارگری عراق اتخاذ شده، عیناً توسط آنها کپی برداری شد و کار را به بحران و گسست روابطشان با حزبمان در عراق کشانید. بویژه در همین زمینه حزب "چپ" دست ساخت تقوایی به راستی تماشایی است. این شیوه حزب سازی و این نگرش به حزب دقیقاً کپی همان نسخه ای است که برای حزب جدید کنگره

حزب منصور حکمت نداشت و نمیتوانست داشته باشد. بنابراین موضع حساس و دقیق و بجا و بموقع رهبری حزب مان در عراق به این رفتار ضدحزبی و انحلالگرانه، پافشاری روشن و قاطع بر ارزش و اهمیت تاریخی حزب و حزبیت برای جنبش کمونیسم کارگری بود، موضعی که در سیر کنکرت این بحران، طبعاً شامل حمایت بی بروبرگرد از حزب حکمتیست هم میشد. کنگره غیرقانونی و نمایشی و مسخره حمید تقوایی در واقع اقدامی در ورای حزب کمونیست کارگری منصور حکمت

سخنرانی فاتح شیخ

مرکزی و "دور زدن" رسمی و علنی و شگفت آور آن، علیرغم پافشاری اکثریت کمیته مرکزی به برگزاری آن نشست که به حقیقت نمیتوانست راه خروجی برای بحران و بن بست رهبری نشان دهد،

هیچ معنای دیگری نداشت و نمیتوانست داشته باشد جز لگد زدن به نفس موجودیت حزب و سوق دادن آن بسوی یک شکاف علاج ناپذیر و نهایتاً معنایی جز تحمیل یک جدائی ناخواسته بر



دیدار هیات حزب کمونیست کارگری عراق و سازمان آزادی زن عراق در ژاپن

طی روزهای ۱۰ تا ۲۰ احمد درباره وضعیت دسامبر ۲۰۰۴ هیات از حزب کمونیست کارگری عراق و سازمان آزادی زن عراق متشکل از مویید احمد و هوزان محمود در یک سفر سیاسی موفق برای کسب حمایت از مبارزه توده ای ضد اشغالگری آمریکا و ضد اسلام سیاسی مردم عراق و برای احیا مدنیت در این کشور، یک سلسله سخنرانیها، مصاحبه های مطبوعاتی، راهپیمایی اعتراضی، دیدار و ملاقات با مردم، رهبران سازمانهای سیاسی، کمپینهای مترقی و چهره های سرشناس حقوق بشر بعمل آوردند. این سفر سیاسی به دعوت کمیته ژاپنی همبستگی با مقاومت مدنی در عراق، جنبش برای سوسیالیسم دمکراتیک، تریبونال بین الملل رسیدگی به جرائم در عراق و سازمان زینکو صورت گرفت.

مجموعه فعالیتهای سیاسی و تبلیغی این هیات در شهرهای هیروشیما، توکیو، اوتسو، ناگویا، اوزاکا و کوب صورت گرفت و طی آن هوزان محمود و مویید احمد درباره وضعیت سیاسی عراق، جنبش مردم عراق و سازمان آزادی زن عراق و تشکل خانواده های بی مسکن سخنرانی کردند. مویید احمد و هوزان محمود در این سخنرانیها، مصاحبه های مطبوعاتی، راهپیمایی، شب همبستگی و ملاقاتها بر ضرورت و اهمیت همبستگی آزادیخواهان و نیروهای سکولار و ترقیخواه جهان با مردم عراق تاکید نمودند.

سفر سیاسی این هیات و فعالیت خستگی ناپذیر رفقا مویید احمد و هوزان محمود در جلب حمایت و همبستگی نیروهای مترقی و آزادیخواه ژاپن به جنبش مردم عراق برای احیا مدنیت در این کشور و حزب کمونیست کارگری عراق و سازمان آزادی زن بسیار مثمر ثمر بوده است.

ملاحظه ای از شما رفقای رهبری و کادرهای حزب بخاطر تلاشهایتان ابتدا در جلوگیری از انفجار بحران درون حزب کمونیست کارگری ایران و سپس در دفاع از اصول حزبی و کمونیستی در مقابل بی اصولی های مکرر رهبری بخش بجامانده آن حزب را از رفیق ریبوار احمد لیدر حزب کمونیست عراق، از رفیق امجد غفور رئیس دفتر سیاسی و شمار قابل

سازمان آزادی زن عراق کنگره زنان و قانون اساسی را در بغداد برگزار کرد

سازمان آزادی زن در روز چهارشنبه پانزدهم ماه دسامبر کنگره وسیعی را با شرکت چند تشکل مختلف زنان و سازمان دفاع از حقوق بشر و تنی چند از شخصیت های فعال جنبش زنان و جنبش آزادیخواهی در هتل میردیان در شهر بغداد پایتخت عراق برگزار نمود. در این کنگره رفقا ینار محمد رئیس سازمان زن، ندی موند، هدیل جواد و حنان الغریب فعالین سازمان در بغداد و نیز زیکرا فیصل نماینده سازمان از شهر بصره با انجام سخنرانی و ارائه گفتار سیاسی گوناگون راجع به افق و چشم انداز جنبش زنان و نقش قانون اساسی در تغییر و تحولات مربوط به زنان، حجاب کودکان، خانه های امن برای زنان و نیز شرایط دختران دانشجو در دانشگاههای بصره فعالانه نقش ایفا کردند.

این کنگره چند قطعنامه راجع به خواست قوانین مترقی، لغو قوانین ضد زن، تصویب قانون جدید بهداشت و مراقبت های جنسی و درخواست ایجاد نهادهای دولتی برای محافظت از زنان و کودکان و نیز حمایت مالی از تشکلهای زنان را به تصویب رساند.

مجله «ماری کلر» یکی از جوایز زن سال ۲۰۰۴ را به ینار محمد داد.

سردبیر مجله ماری کلر در ماه سپتامبر گذشته اعلام کرد که ینار محمد یکی از دریافت کنندگان جایزه زنان سال در ۲۰۰۴ است. وی ضمن تقدیر گرم و صمیمانه از ینار محمد رئیس سازمان آزادی زن در عراق در ادامه سنت این نهاد در حمایت از زنانی که برای بهبود حقوق زنان در دنیا تلاش می کنند مبلغ پنج هزار دلار به سازمان آزادی زن عراق تقدیم نمود. این تقدیر و حمایت مالی بخشی از برنامه این نهاد بنام «زنان جهان» می باشد. ماری کلر همچنین اعلام کرد که در شماره ماه دسامبر خود زندگی و فعالیتهای ینار محمد و سازمان آزادی زن عراق را در مقاله ای منعکس خواهد کرد.

سمیر عادل رئیس دفتر سیاسی به نمایندگی از جانب حزب کمونیست کارگری عراق و فلاح علوان رئیس اتحاد شورا و سندیکاهای کارگری گفتار و پیام تبریک خطاب به کنگره را تقدیم نمودند.

قابل ذکر است که همراه با شرکت وسیع مدعوین، تالار کنگره با انبوه گزارشگران مطبوعات مختلف مانند روزنامه، رادیو و تلویزیون روبرو بود و فضای پر از شور و شوق کنگره و فعالین جنبش زنان را منعکس میکرد. ماحصل این همکاری عابرگرم متفاوت بودن تشکلهای توافقی عمومی روی ایجاد تشکل صدای آزادیخواهان زنان را بود. علاوه براین

رادیو پرتو

www.radiopartow.com

بیاید و در موقعیتی قرار بگیرد که با آمادگی و اتحاد بتواند گام مهمی در حرکت بسوی ساختن یک حزب سیاسی توده ای و نیرومند که در واقع نیاز مبرم و حیاتی جامعه برای مواجهه با دشواریها و صعوبات گریبانگیر آنست بردارد.

ادامه دارد



کلیکارت جهان هفتاد هفتاد!

آدر ماه ۱۳۸۳
زائویه ۲۰۰۵

سردبیر: کورن مفرسین

نشریه ای نورنگ - سیاسی از حزب کمونیست کارگری ایران - حکمت

حزب کمونیستی و قدرت سیاسی
انستعاب در حزب کمونیست کارگری
در باره و نظایف دانشجویان کمونیست
قدرت کمونیسم در کردستان احرام عجم در تعیین تکلیف قدرت
در ابعاد سراسری است
مبارزه سیاسی و اقتصادی طبقه کارگر
نژادها در باره اعتبارالاسم برانیک
نهادهای عدالت عدلیت و فدرالاسم
کرد و کردستان، دو جنبش، دو تصویر
غلطهای اعلامی دوم خرداد
طبقه کارگر آلمان و نازیسم
نو مقاله از منصور حکمت
مبارزه سیاسی و احزاب فیلانی
فریاده کار مولد و غیر مولد
انتقادی از ساختن حزب کمونیست کارگری - جنبه صحابه کورن مفرسین یا ناز هکمه

www.hekmat.cc

مرگ بر جمهوری اسلامی - زنده باد جمهوری سوسیالیستی!